
Uchwała Nr 939/XXXVI/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, 
dzierżawę lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 pkt
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców, 
dzierżawców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: A1D40FD6-6813-4536-A0EA-C347A5EE1BF0. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik 
do uchwały nr 939/XXXVI/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 grudnia 2013 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna – trwały 
zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i 
pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
1. Bursa Szkolna nr 5

w Lublinie
ul. Pogodna 52A
20-337 Lublin

Centrum Szkoleniowo-
Usługowe ERGO-B s.c. 
z siedzibą w Lublinie

ul. Pogodna 52A 

Obr. 19, ark. 5,
dz. nr  50/14

Pomieszczenie 
w budynku bursy 
(parter)

pow. 22 m2 

Najem – 
szkolenia 
i porady w 
zakresie BHP 

2. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej
ul. Słowicza 5 
20-336 Lublin

Indywidualna Praktyka 
Lekarska lek. dent. 
------ --------- - ----- 
w Lublinie

ul. Słowicza 5

Obr. 19, ark .11,
dz. nr 52/2

Pomieszczenie 
na  parterze 
budynku szkoły

pow. 13 m2 

Najem – opieka 
stomatologiczna
uczniów szkoły

3. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałem 
Integracyjnym
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Discovery School 
------- -------
w Lublinie

ul. Radości 13 

Obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sale lekcyjne: 
nr 2 pow. 53 m2,
nr 9 pow. 53 m2,
nr 11 pow. 53 m2 ,
nr 16 pow. 31 m2,
nr 29 pow. 31 m2,
nr 39 pow. 31 m2,
nr 40 pow. 31 m2 
w segmencie A

pow. łączna: 283 m2

Najem – 
zajęcia z języka 
angielskiego dla 
uczniów szkoły

4. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jana Dąbrowskiego
AL. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

Policealna Szkoła dla 
Dorosłych KURSOR
w Lublinie

Al. Piłsudskiego 26 

Obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Sala 
gimnastyczna

pow. 156,75 m2

Najem – 
przeprowadzeni
e egzaminu 
kwalifikacyjnego

5. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jana Dąbrowskiego
AL. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

PRIMA-MED Przychodnia 
Stomatologiczna NZOZ 
------- --------
Puławy

Al. Piłsudskiego 26 

Obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenie
na gabinet

pow. 16 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów 
szkoły

6. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Cukiernia Staropolska 
------ ------
Wólka Abramowicka

Al. Racławickie  7 

Obr. 26, ark. 3,
dz. nr  86/21

Pomieszczenia 
kuchenne 
w suterenie 
o pow. 337 m2,
oraz
sklepik szkolny
na parterze
o pow. 52 m2

Najem – 
umożliwienie 
uczniom szkoły 
odbycia zajęć 
praktycznych 
w wyuczonym 
zawodzie

7. Zespół Szkól 
Ogólnokształcących nr 6
ul. Krochmalna 29
20-401 Lublin

FOR-MAX A. -------
i -. -------- Sp. j. 
w Lublinie

ul. Krochmalna 29

Obr. 17, ark. 2,
dz. nr 77

Pomieszczenie 
na gabinet 
stomatologiczny 
zlokalizowany
na parterze 
budynku szkoły

pow. 37,69 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów 
szkoły

8. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza  
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

Indywidualna 
Specjalistyczna Praktyka 
Stomatologiczna
lek. dent. -----
-------- - ------

ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, ark. 9,
dz. nr  2

Pomieszczenie 
na gabinet 
stomatologiczny 
zlokalizowany 
na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 15,84 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów 
szkoły

Id: A1D40FD6-6813-4536-A0EA-C347A5EE1BF0. Podpisany Strona 2 z 6



Lp.
Jednostka 

organizacyjna – trwały 
zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i 
pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
9. Szkoła Podstawowa nr 29 

im. Adama Mickiewicza  
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

Ośrodek Nauczania 
Języków Obcych 
-. ------------ 
Lublin

ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, ark. 9,
dz. nr  2

2 sale lekcyjne na 
I piętrze przy 
drugim i trzecim 
holu

pow. 115 m2

Najem – nauka 
języków obcych 
dla uczniów 
szkoły

10. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza  
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

-. ----------- 
Ośrodek Sztuki Tanecznej 
w Lublinie

ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, ark. 9,
dz. nr  2

Sala korekcyjna
– niski parter
w budynku szkoły

pow.50  m2

Najem – nauka 
tańca zajęcia 
dodatkowe dla
uczniów szkoły

11. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza  
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

Lubelskie Stowarzyszenie 
KENDO w Lublinie

ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, ark. 9,
dz. nr  2

Sala gimnastyczna 
na parterze, lewe 
skrzydło budynku 
szkoły 

pow. 300 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla 
uczniów szkoły

12. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza  
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

Pierwszy Urząd Skarbowy 
w Lublinie

ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, ark. 9,
dz. nr  2

Sala gimnastyczna 
na parterze, lewe 
skrzydło budynku 
szkoły 

pow. 300 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla 
osób dorosłych 

13. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza  
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

Budowlany Klub Sportowy 
w Lublinie

ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, ark. 9,
dz. nr. 2

Sala gimnastyczna 
na parterze, lewe 
skrzydło budynku 
szkoły 

pow. 300 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
osób dorosłych 

14. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

MAIK Agencja Reklamowa 
------ ------,
------- ------- - ------ 
Sp. j. w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy 
ul. Popiełuszki 3 
od ul. Poniato-
wskiego, 2 nośniki 
reklamowe

łączna pow. 36 m2

Dzierżawa – 
banery 
reklamowe

15. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

MAGWALD 
-------- --------
Lublin

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od ul. 
Poniatowskiego, 
nośnik reklamowy

pow. 6 m2

Dzierżawa – 
baner
reklamowy

16. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ASTRO Sp z o.o. 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 12 m2

Dzierżawa – 
baner
reklamowy

17. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

MAGNUMAS Sp z o.o.
z siedzibą w Zarszynie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 
nośnik reklamowy

pow.12 m2

Dzierżawa – 
baner
reklamowy

18. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

IMPRESJA 
----- ------- 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 24 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

Id: A1D40FD6-6813-4536-A0EA-C347A5EE1BF0. Podpisany Strona 3 z 6



Lp.
Jednostka 

organizacyjna – trwały 
zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i 
pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
19. Zespół Szkół 

Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

City SERWICE
s.c. Reklama Zewnętrzna 
----- --------, 
------- -----,
z siedzibą w Krakowie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 12 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

20. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

Auto-Rozruch-Bendiks 
-. -----------
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 4 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

21. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

P.H.U. MONIMARR 
----- --------- 
w Niemcach

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 2,52 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

22. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

-.-. ---------- Hurtownia 
Sp z o.o. 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 15 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

23. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

CYKLO Sp. j. 
----- --------, 
------ -------- 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 5 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

24. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

DEKORATOR
------- ----- w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 14 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

25. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

SPEED PIZZA s.c. 
-------- --------, 
------ --------- 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 3 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

26. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

RADIS 
-------- ------ 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 3 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

27. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

LIMITED 
------ --------- 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 6 m2

Dzierżawa – 
baner
reklamowy

28. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

MILO 
----- -------- 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 4,5 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

Id: A1D40FD6-6813-4536-A0EA-C347A5EE1BF0. Podpisany Strona 4 z 6



Lp.
Jednostka 

organizacyjna – trwały 
zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i 
pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
29. Zespół Szkół 

Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

SELEKCJA 
--------- ----- 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 3,91 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

30. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

FUN SPORT 
----- -------- 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 4,5 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

31. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

P.H.U. 
--------- --------
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 2,82 m2

Dzierżawa – 
baner
reklamowy

32. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ALPIK 
------ -------- 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 3,7 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

33. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

Usługowy Zakład 
Szklarski 
---------  ----  
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 4,06 m2

Dzierżawa – 
baner
reklamowy

34. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

Giselle J.S. Zaprawa s. c. 
Suknie ślubne 
i wieczorowe 
w Lublinie

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Grunt przy ul. 
Popiełuszki 3 od 
ul. Poniatowskiego 

pow. 2 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

35. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława 
Syroczyńskiego
Al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

------ ----------
Lublin

Al. J. Długosza 
10A

Obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 80/1, 82/1,
82/2, 82/3

Część działki przy 
ul. Popiełuszki 3 

pow. 5 m2

Dzierżawa – 
miejsce 
parkingowe

36. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6 
ul. Krochmalna 29
20-401 Lublin

POL-CAFE s.c.
-. ------, -. ------, 
-. ----------
w Lublinie

ul. Krochmalna 29

Obr. 17, ark. 2
dz. nr 77

Część korytarza 
na parterze 
budynku szkoły

pow. 0,80 m2

Najem – 
automat do 
sprzedaży 
gorących 
napojów

37. Zespół Szkół nr 1
im. Wł. Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

Grupowa Praktyka 
Lekarska, Stomatologia 
Szkolna: ----------, 
-----, --------- - 
--------, --------- 
w Lublinie

ul. Podwale 11

Obr. 34, ark. 1
dz. nr  47/5, 50/1, 
50/2

Lokal na gabinet 
stomatologiczny, 
segment 1, piętro 
II w budynku 
szkoły 

pow. 16 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów 
szkoły 

38. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

Stowarzyszenie Klub 
„Herbertowskich Szkół”
z siedzibą w Lublinie 

ul. Radzyńska  5

Obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Pomieszczenie 
na parterze 
segmentu A 
w budynku szkoły

pow. 15 m2

Użyczenie – 
działalność
stowarzyszenia 

Id: A1D40FD6-6813-4536-A0EA-C347A5EE1BF0. Podpisany Strona 5 z 6



Lp.
Jednostka 

organizacyjna – trwały 
zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i 
pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
39. Zespół Szkół Ogólno-

kształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców PERFEKT 
w Lublinie

ul. Radzyńska  5

Obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala lekcyjna
na I piętrze 
w budynku szkoły

pow. 35 m2

Najem – 
szkolenia
dla mieszkańców 
i uczniów szkoły

40. Dom Pomocy
Społecznej BETANIA
Al. Kraśnicka 223
20-718 Lublin

EX-MEBEL
----- -----
Lublin

Al. Kraśnicka 223

Obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
oraz
Obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Ogrodzenie przy 
Al. Kraśnickiej 223

pow. 4,18 m2

Dzierżawa – 
baner
reklamowy

41. Dom Pomocy
Społecznej BETANIA
Al. Kraśnicka 223
20-718 Lublin

Specjalistyczny Gabinet 
Stomatologiczny 
--------- -------- - -----

Al. Kraśnicka 223

Obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
oraz
Obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Ogrodzenie przy 
Al. Kraśnickiej 223

pow. 5,28 m2

Dzierżawa – 
baner 
reklamowy

42. Dom Pomocy
Społecznej BETANIA
Al. Kraśnicka 223
20-718 Lublin

Niepubliczne Przedszkole 
MAŁA PANDA
------ -------- - 
--------
w Lublinie

Al. Kraśnicka 223

Obr. 27, ark. 3, 
dz. nr 1/32, 1/29, 
oraz
Obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41 

Ogrodzenie przy 
Al. Kraśnickiej 223

pow. 15,84 m2

Dzierżawa – 
baner
reklamowy

43. Szkoła Podstawowa nr 20
im. Jana Dąbrowskiego
Al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

Maik Agencja Reklamowa 
Sp.j.
w Lublinie 

Al. Piłsudskiego 26

Obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część gruntu od 
Al. Piłsudskiego 
26

pow. 4,37 m2

Dzierżawa – 
tablice 
reklamowe

44. Bursa Szkolna nr 5 
w Lublinie
ul. Pogodna 52A
20-337 Lublin

--- ------
Lublin

ul. Pogodna 52

Obr. 19, ark. 5
dz. nr 50/15

Pomieszczenie
garażowe

pow. 17,40 m2

Najem – miejsce
garażowe

45. Bursa Szkolna nr 5 
w Lublinie
ul. Pogodna 52A
20-337 Lublin

-------- ---------
Lublin

ul. Pogodna 52

Obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/15

Pomieszczenie
garażowe

pow. 17,40 m2

Najem – miejsce
garażowe

46. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących nr 4
im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Indywidualna Praktyka 
Lekarska 
--------- ------ 
w Lublinie

ul. Tumidajskiego 
6a

Obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Lokal na  parterze 
w budynku szkoły 
segment D

pow. 16,24 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów 
szkoły

Id: A1D40FD6-6813-4536-A0EA-C347A5EE1BF0. Podpisany Strona 6 z 6




